

Huskoncept ApS
c/o Knud Boel Troelsen, Engholm Søpark 7, 7400 Herning

CVR-nr. 35 22 76 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019

Knud Boel Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Huskoncept ApS
c/o Knud Boel Troelsen
Engholm Søpark 7
7400 Herning

CVR-nr.: 35 22 76 60
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Boel Troelsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i produktion af bygninger for fremmed regning og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er uafklarede forhold vedrørende selskabets igangværende arbejder for fremmed regning. Selskabet har indregnet de igangværende arbejder under hensyntagen hertil.

Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Som det fremgår af note 1, er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse har ført en række forhandlinger med forskellige långivere, kunder og investorer. Disse forhandlinger er for nuværende endt uden resultat. Det er dog ledelsens opfattelse, at det vil være muligt at opnå den likviditet, der er nødvendig for at sikre selskabets fremtidige drift. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -149.073 kr. mod 56.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -903.921 kr. mod -124.514 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening og evt kapitaltilførsel.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-149.073	56.290
2 Personaleomkostninger	-750.573	-180.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.521	0
Resultat før finansielle poster	-903.167	-123.726
Øvrige finansielle omkostninger	-754	-788
Resultat før skat	-903.921	-124.514
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-903.921	-124.514
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-903.921	-124.514
Disponeret i alt	-903.921	-124.514

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	107.729	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.729</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>107.729</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	68.094	0
Varebeholdninger i alt	<u>68.094</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.000
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	98.531	0
Andre tilgodehavender	81.304	1.934
Tilgodehavender i alt	<u>179.835</u>	<u>21.934</u>
Likvide beholdninger	16.820	43.891
Omsætningsaktiver i alt	<u>264.749</u>	<u>65.825</u>
Aktiver i alt	<u>372.478</u>	<u>65.825</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	380.000	80.000
7	Overført resultat	<u>-1.165.057</u>	<u>-261.136</u>
	Egenkapital i alt	<u>-785.057</u>	<u>-181.136</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>134.505</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>134.505</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	527.443	10.000
	Anden gæld	<u>495.587</u>	<u>236.961</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.023.030</u>	<u>246.961</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.023.030</u>	<u>246.961</u>
	Passiver i alt	<u>372.478</u>	<u>65.825</u>

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse har ført en række forhandlinger med forskellige långivere, kunder og investorer. Disse forhandlinger er for nuværende endt uden resultat. Det er dog ledelsens opfattelse, at det vil være muligt at opnå den likviditet, der er nødvendig for at sikre selskabets fremtidige drift. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	710.084	177.273
Pensioner	8.383	0
Andre omkostninger til social sikring	7.681	2.743
Personaleomkostninger i øvrigt	24.425	0
	<u>750.573</u>	<u>180.016</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
 3. Produktionsanlæg og maskiner		
Tilgang i årets løb	<u>111.250</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>111.250</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-3.521</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-3.521</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>107.729</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	80.000	81.000
Afgang i årets løb	-80.000	-1.000
Kostpris 31. december 2018	0	80.000
Nedskrivninger 1. januar 2018	-80.000	-81.000
Årets tilbageførsler på afgang	80.000	1.000
Nedskrivninger 31. december 2018	0	-80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	789.372	0
Modtagne acotobetalinge	-690.841	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	98.531	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	300.000	0
	380.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-261.136	-136.622
Årets overførte overskud eller underskud	-903.921	-124.514
	-1.165.057	-261.136
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 232 t.kr., som ikke er aktiveret under hensyntagen til usikkerheden for udnyttelsen heraf.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Der er uafklarede forhold vedrørende selskabets igangværende arbejder for fremmed regning. Selskabet har indregnet de igangværende arbejder under hensyntagen hertil.

Huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden udgør 75 t.kr.